Câmara Municipal de São Sebastião
Litoral Norte - São Paulo

Praça Prof. Antônio Argino, 84 - Centro - São Sebastião/SP - CEP: 11608-554 - Tel. (12) 3891-0000
Site Oficial: saosebastiao.sp.leg.br

Fiscalize o seu Município - www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br
Página 1 de 1

INDICAçãO
Nº. 605/2018

Solicita ao Executivo providências imediatas junto ao setor
competente  para  que  seja  feito  estudos  para  o
prolongamento da faixa ciclo viária até a Praia do Guaecá.

Senhor Presidente,

O Vereador infra assinado nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito providências imediatas junto ao setor competente para que seja feito estudos para
prolongamento da faixa ciclo viária até a Praia do Guaecá.

Justificativa:  Tal  medida  se  faz  necessária  uma  vez  que  este  trajeto  já  é  muito  utilizado  por
ciclistas e atletas de corrida de rua em seus treinamentos, e pode também constituir em um
equipamento urbano de grande relevância ao turismo de nossa cidade.

Ao ensejo, renovo os mais sinceros votos de elevada estima e distinta consideração.

Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 07 de dezembro de
2018.

Fernando Souza Puga
Fernando Puga

Vereador

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org